
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

DECRETO N. 11
del 11-07-2018

Oggetto:Conferimento posizioni organizzative.

IL SINDACO

Premesso che:
con decreto sindacale prot. 14071 del 29 dicembre 2017 è stata conferita la posizione organizzativa ai-
seguenti funzionari con decorrenza dal 1° gennaio 2018 e fino al 30 giugno 2018,  riconoscendo ai
medesimi le indennità  così come sottoriportate:
al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali: €  3.500,00;
al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari: € 6.450,00;
al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici:  € 4.250,00;

con decreto sindacale prot. 1338 del 1° febbraio 2018 è stata conferita la posizione organizzativa al-
geom. Walter D’Emilio, cat. D4, responsabile della 3ª area gestione territorio, con decorrenza dal 1°
febbraio 2018 e fino al 30 giugno 2018, riconoscendo al medesimo l’indennità di €  3.750,00;
con decreto sindacale prot. 5063 del 10 maggio 2018 è stata conferita la posizione organizzativa al geom.-
Luca De Boni, cat. D2, responsabile della 4ª area edilizia privata ed urbanistica, con decorrenza dal 10
maggio 2018 e fino al 30 giugno 2018, riconoscendo al medesimo l’indennità di € 1.062,50;
con decreto sindacale prot. 10779 del 24 ottobre 2015 è stata, fra l’altro, determinata la retribuzione di-
risultato da corrispondere ai Responsabili Titolari di posizione organizzativa, nella misura del 25% della
retribuzione di posizione attribuita;

Visto che a norma dell’art. 32 del vigente regolamento comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei
servizi l’incarico di Responsabili di Area è prorogato di diritto, all’atto della naturale scadenza, sino a
quando non intervenga la nuova nomina;

Richiamate:
la deliberazione di G.C. n. 68 del 25.06.2014 con cui la struttura organizzativa è stata articolata in cinque-
Aree;
la deliberazione di G.C. n. 98 del 23.10.2014 con cui è stato variato l’assetto organizzativo limitatamente-
ad una diversa collocazione del servizio protocollo, a decorrere dal 1° novembre 2014;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 11 del 11-07-2018



Comune di Galliera Veneta

Ritenuto di provvedere al conferimento dei seguenti incarichi di posizione organizzativa, con decorrenza dal
1° luglio 2018 e fino al 31 dicembre 2018:

al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali;
al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari;
al geom. Walter D’Emilio, cat. D4, responsabile della 3ª area gestione territorio;
al geom Luca De Boni, cat. D2, responsabile della 4ª area edilizia privata ed urbanistica;
al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici;

Richiamato il proprio decreto prot. n. 4966 del 9.5.2014, modificato con proprio decreto n. 5063 del
10.05.2018, con cui erano state stabilite le sostituzioni dei responsabili di area in caso di vacanza, assenza o
impedimento, ai sensi dell’art. 15 del regolamento comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei
servizi, e ritenuto di confermarle nel modo che segue:

dr. Paolo Briotto sostituto del responsabile della 5ª area dr. Nicola Mosele e del responsabile della 2ª
area rag. Daniele Briotto;
dr. Nicola Mosele sostituto del responsabile della 1ª area dr. Paolo Briotto;
geom. Luca De Boni sostituto del responsabile della 3ª area geom. Walter D’Emilio;
geom. Walter D’Emilio sostituto del responsabile della 4ª area geom. Luca De Boni;
rag. Daniele Briotto sostituto del responsabile della 1ª area dr. Paolo Briotto in mancanza del dr.
Nicola Mosele;
geom. Walter D’Emilio sostituto del responsabile della 5ª area dr. Nicola Mosele in mancanza del
responsabile della 1ª area dr. Paolo Briotto;

Ritenuto, altresì, di riconoscere ai Responsabili di Area le indennità annue di posizione organizzativa, negli
importi così come sotto riportati:

al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali: €  7.000,00;
al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari: € 12.900,00;
al geom. Walter D’Emilio, cat. D4, responsabile della 3ª area gestione territorio: € 10.000,00;
al geom. Luca De Boni, cat. D2, responsabile della 4ª area edilizia privata urbanistica: € 9.000,00;
al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici:  € 8.500,00;

Visto il vigente regolamento comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

1) di conferire, con decorrenza dal 1° luglio 2018 e fino al 31 dicembre 2018, la posizione organizzativa ai
funzionari in premessa indicati, riconoscendo ai medesimi le indennità così come sotto riportate:

al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali: €  3.500,00;
al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari: €  6.450,00;
al geom. Walter D’Emilio, cat. D4, responsabile della 3ª area gestione territorio: €  5.000,00,
al geom. Luca De Boni, cat. D2, responsabile della 4ª area edilizia privata urbanistica: €  4.500,00;
al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici:  € 4.250,00;

2) di stabilire, nei termini in premessa indicati e fino al 31 dicembre 2018, le sostituzioni dei responsabili di
area in caso di vacanza, assenza o impedimento;

3) di comunicare copia del presente decreto ai responsabili interessati;

4) di pubblicare copia del presente atto sul sito istituzionale dell’ente, nell’ambito della sezione
“Amministrazione trasparente”.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 11 del 11-07-2018



Comune di Galliera Veneta

Il SINDACO
F.to Bonaldo Stefano

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 11 del 11-07-2018



Comune di Galliera Veneta

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 11 del 11-07-2018

Oggetto: Conferimento posizioni organizzative.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 26-07-2018 con numero di registrazione all’albo pretorio
547.

Comune di Galliera Veneta li
11-07-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 11 del 11-07-2018


